
terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Prefeito,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação:  Modalidade:  Tomada  de  Preço  nº 

013/2022. Objeto:  Implantação de unidade de beneficiamento da mandioca, na comunidade PA Poço Longe, município de Ruy 

Barbosa  –  BA.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa:  WACO 

CONSTRUTORA E ENGENHARIA EIRELI; CNPJ: 21.933.770/0001‐67, como vencedora do certame no valor de 379.536,10 (trezentos e 

setenta e nove mil quinhentos e trinta e seis reais e dez centavos), Ruy Barbosa – Bahia, 27 de junho de 2022. Luíz Claudio Miranda 

Pires – Prefeito Municipal. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Tomada  de  preço  nº  013/2022  –  Contrato  nº  421/2022  –  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL DE  RUY  BARBOSA.  Contratado: 

WACO  CONSTRUTORA  E  ENGENHARIA  EIRELI;  CNPJ:  32.972.300/0001‐29,  como  vencedora  do  certame  no  valor  de  379.536,10 

(trezentos  setenta  e  nove  mil  quinhentos  trinta  e  seis  reais  e  dez  centavos);  Implantação  de  unidade  de  beneficiamento  da 

mandioca, na comunidade PA Poço Longe, município de Ruy Barbosa – BA, com vigência até 31 de dezembro de 2022. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4138F0A405339BEC3FB67FB5CB247D


		2022-06-28T07:39:06-0300




